

Dodávateľ :



**Radovan Šulák**  
**MOWERS - TEAM**  
Č.661

925 51 Šintava  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO : **36920398**

Živ. reg: 202- 102 92  
IČ DPH : **SK1026887741**

Banka : ČSOB  
SWIFT :  
Tel.: 0907 198 480  
Faktúru vyhotovil :

Fax :

Odberateľ :

**MESTO SEREĎ**

námestie Republiky 1167/10  
926 01 Sered'  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
IČO : **00306169**

DIČ : **2021000916**  
IČ DPH :

Konečný príjemca :  
Miesto určenia :

Faktúra číslo :

**139/2016**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**MESTO SEREĎ**

Mestský úrad  
námestie Republiky č.1176/10

**926 01 Sered'**

Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
20.12.2016	15.12.2016	<b>14 dní</b>
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy :		
Číslo účtu : <b>SK40 7500 0000 0040 1499 7524</b>		
IBAN :		
Suma k úhrade : <b>5 051,76 EUR</b>		
Variabilný symbol	Konštantný symbol	Špecifický symbol
Dod. a plat. podmienky :		

**Fakturujeme Vám za Zimnú údržbu v meste Sered' od 1.12.2016 do 15.12.2016:**

P.č.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	P. poplatok	1804,00	hod	0,70		20	1262,80	252,56	1515,36
2	VSM	11,00	hod	37,00		20	407,00	81,40	488,40
3	MT1	30,00	hod	24,00		20	720,00	144,00	864,00
4	MT2	30,00	hod	24,00		20	720,00	144,00	864,00
5	MT3	30,00	hod	24,00		20	720,00	144,00	864,00
6	N1	20,00	hod	19,00		20	380,00	76,00	456,00

Základ pre DPH 20 % : 4209,80  
DPH 20 % : 841,96

Celková suma s DPH

**5 051,76**

Celková fakturovaná suma: EUR

**5 051,76**

*Radovan Šulák*  
**MOWERS-TEAM**  
661 ŠINTAVA 925 51  
IČO: 36 920 398 DIČ: 1026887741

Pečiatka a podpis

<b>MESTSKÝ ÚRAD SEREĎ</b>	
Dátum: <b>16-01-2017</b>	
Podanie číslo: <b>20161306</b>	Číslo spisu:
Prílohy/ listy:	Vybavuje:

**Dodávateľ :**

**Faktúra číslo :**

**146/2016**

**MOWERS-TEAM**

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

**Radovan Šulák**  
**MOWERS - TEAM**

Č.661  
925 51 Šintava  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : **36920398** Živ. reg: 202- 102 92  
IČ DPH : **SK1026887741**

Banka : ČSOB  
SWIFT :  
Tel.: 0907 198 480 Fax :  
Faktúru vyhotovil :

**MESTO SEREĎ**

Mestský úrad  
Námestie Republiky č. 1176/10

**926 01 Sered'**

**Odberateľ :**

**MESTO SEREĎ**

Námestie Republiky č. 1176/10  
92601 Sered'  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO : **00306169** DIČ : **2021000916**  
IČ DPH : ;

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia Dodanie tovaru/služby Dátum splatnosti

02.1.2017 31.12.2016 **15 dní**

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy :

Číslo účtu : **SK40 7500 0000 0040 1499 7524**

IBAN :

Suma k úhrade : **11 628,00 EUR**

Variabilný symbol Konštantný symbol Špecifický symbol

Dod. a plat. podmienky :

**Fakturujeme Vám za posypový materiál použitý pre Zimnú údržbu v meste Sered' od 1.1.2016 do 31.12.2016 :**

P.č.	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	Posypová soľ	95,00	ton	102,00		20	9690,00	1938,00	11628,00

Základ pre DPH 20 % : 9690,00

DPH 20 % : 1938,00

**Celková suma s DPH 11 628,00**

**Celková fakturovaná suma: EUR 11 628,00**

Radovan Šulák  
**MOWERS-TEAM**  
661 ŠINTAVA 925 51  
IČO: 36 920 398, IČD: 1026887741

Pečiatka a podpis

<b>MESTSKÝ ÚRAD SEREĎ</b>	
Dátum: 16-01-2017	
Podpis: 16-1307	Číslo spisov:
Prílohy/ listy:	Vyhovuje: